АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.05.2023

	№
	112

	пгт. Подосиновец

О внесении изменений в постановление

Администрации Подосиновского района

от 28.03.2023 № 70

            Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района от 28.03.2023 № 70 «О дополнительной мере социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Подосиновского района от 03.04.2023      № 76, от 24.04.2023 №101) (далее – Постановление), дополнив  приложение № 1  пунктом 15.7. следующего содержания - «15.7. Несоответствие жилого помещения требованиям, указанным в п.1.1.».
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.
Глава Подосиновского района        Д.В. Копосов